
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Česká pošta oznamuje občanům, že ve dvoře obecního úřadu je do 

20.10.2024 stále v provozu Mobilní pošta, která nahrazuje provoz pošt 

Partner. Provozní doba: PO od 10.00-12.00hod., ÚT od 12.00-14.00hod., 

ST od 13.00-17.00hod., ČT od 8.00-10.00hod., PÁ od 12.00-14.00hod.  

▪ MUDr. Oldřich Blanář oznamuje, že již se můžou hlásit pacienti na 

očkování proti chřipce, máme i novou vakcínu na očkování proti 

covidu. Telefonicky  519 419 152 nebo na emailu: 

sestrablanar@seznam.cz.  

▪ Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané 

palivové dřevo s dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 

33 nebo 50cm a také štípané metrovky. Tvrdé již od 1.340kč a měkké již 

od 1.000kč. Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo 

www.drevohabrovany.cz. 

▪ Byl nalezen klíč od auta. Kdo ho ztratil, ať si ho vyzvedne na OÚ. 

▪ Soukromý prodejce z Hradiště bude ve čtvrtek 3.10.2024 od 10:00h – 

10:30h u KD prodávat vejce 90,-Kč a 150,-Kč/plato, brambory na 

uskladnění, cibuli, česnek, med a mák. 

▪ MUDr. Burýšková oznamuje, že od čtvrtka 26.9. do čtvrtka 10.10.2024 

nebude ordinovat. Zástup: 26.9.-6.10. MUDr. Nentvich, Velké Němčice, 

tel. č. 603 263 110 a 7.10.-10.10. MUDr. Kolegar, Židlochovice, tel. č. 602 

524 745. Oba lékaři pouze po telefonické domluvě. 

▪ Pan Vytrhlík Stanislav nabízí na č. p. 27 k prodeji jablka, cena 20Kč/kg. 

▪ Firma Kornfeil rozšiřuje svoji výrobu a z toho důvodu hledá nové 

spolupracovníky na tyto pozice: Zámečník, mechanik na montáže. Nástup 

možný ihned, nebo dle dohody. Podrobnější informace na www.kornfeil.cz 

nebo e-mail: kariera@kornfeil.cz.   

▪ Obec Kašnice a spolek Kašnické děvčice, z.s. zvou všechny milovníky 

traktorů i ostatní občany na pátý ročník Kašnické traktoriády, která se 

mailto:sestrablanar@seznam.cz
http://www.drevohabrovany.cz/
http://www.kornfeil.cz/
mailto:kariera@kornfeil.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

uskuteční v sobotu 5. října 2024 na Kašnici. Máte doma traktor, či 

traktůrek? Nasedněte, nastartujte a přijeďte se zúčastnit největší 

přehlídky strojů, ať už tovární či domácí výroby. Registrace traktoristů 

od 8:30 v den traktoriády, nebo na webové stránce 

www.traktoriada.kasnice.cz. Těšit se můžete na spanilou jízdu traktorů, 

závody dospělých i dětí na různých strojích, charitativní tombolu a bohaté 

občerstvení. 

 

http://www.traktoriada.kasnice.cz/

